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15,027,832.16 119,247.52 0.00

3,609,894.85 0.00 0.00

2,852,914.42 0.00 0.00

585,130.10 0.00 0.00

141,850.33 0.00 0.00

30,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

11,417,937.31 119,247.52 0.00

8,374,078.93 0.00 0.00

3,043,858.38 119,247.52 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Nueva Armenia, FRANCISCO MORAZÁN

EJERCICIO: 2021

USUARIO: GLADIS.ORDOÑEZ

Presupuesto 

Inicial
DescripciónCodigo

Traspasos

Subsistema de Rendición de Cuentas, Sector de Gobierno Locales

Moneda: Lempiras (L)

Forma 03Honduras C.A.

Liquidacion del Presupuesto de Egresos Consolidado

Fondo 12Fondo 11

Obligaciones Pendientes de Pago

Fondo 12
Ampliaciones

Traspasos(-)Traspasos(+)
Disminuciones

6

Fondo 11

Obligaciones Contraidas en el Año 

Fondo 12 Fondo 11

Obligaciones Pagadas

Vigente

9 10 12 13 151 2 3 4 5 16

Modificaciones Aprobadas

18/01/2022Emisión: 

Hora  :

Pagina: 1 de 1

09:47 a. m.

PERIODO: CUARTO TRIMESTRE

7

ESTADO: APROBADO

Gran Total 14,991,916.00 35,916.16 0.00 2,059,631.74 2,059,631.74 159,221.92 5,514,918.18 159,221.92 3,577,848.18 0.00 1,937,070.00

3,586,549.35 23,345.50 0.00 708,154.95 708,154.95 124,548.92 1,683,210.55 124,548.92 1,297,329.77 0.00 385,880.78TOTAL GASTO CORRIENTE

100 SERVICIOS PERSONALES 3105100 0.00 357,974.37 620,427.95 11,700.00 1,143,126.04 11,700.00 924,845.26 0.00 218,280.7810,268.00

200 SERVICIOS NO PERSONALES 375998.41 0.00 283,781.19 87,727.0013,077.50 86,422.82 351,247.43 86,422.82 273,147.43 0.00 78,100.00

300 MATERIALES Y SUMINISTROS 75450.94 0.00 66,399.39 0.000.00 26,426.10 121,337.08 26,426.10 99,337.08 0.00 22,000.00

500 

(GASTO 

CORRIEN

TE)

TRANSFERENCIAS 30000 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 67,500.00

700 

(GASTO 

CORRIEN

TE)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 

DISMINUCION DE OTROS PASIVOS
0 0.00 0.00 0.000.00

1,351,476.79 34,673.00

0.00 67,500.00 0.00 0.00

3,831,707.63 34,673.00 2,280,518.41 0.00 1,551,189.22EGRESOS DE CAPITAL Y DEUDA PUBLICA

400 BIENES CAPITALIZABLES 8780927.63 0.00 432,037.58

11,405,366.65 12,570.66 0.00 1,351,476.79

851,456.94 10,448.00 2,206,563.69 10,448.00 872,758.02 0.00 1,333,805.6712,570.66

500 

(GASTO 

CAPITAL)

TRANSFERENCIAS 2624439.02 0.00 919,439.21 500,019.85 24,225.00 1,625,143.94 24,225.00 1,407,760.39 0.00 217,383.550.00

600 ACTIVOS FINACIEROS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

700 

(GASTO 

CAPITAL)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 

DISMINUCION DE OTROS PASIVOS
0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

800 OTROS GASTOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.000.00

900 ASIGNACIONES GLOBALES 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Observaciones:
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Tesorero(a) MunicipalAlcalde(sa) Municipal

PABLO ROLANDO PALMA SIERRANULLEDUAR KENNY ANDINO ALVAREZ

Nombre Completo

Contador(a) 

Municipal

No se registraron observaciones.

O981J3Xhtk73AUXGJyR6AXiprQKTVKzCT8PjZKWdTXkN595iDydZGMUCyhe8db5H4ct8fG8wXUYqJxQsR8+AvluHo6LU5oxHdaodsULuCLeCv1eTQqDE/J6V1kMuUVQuhkHd884 

Hz04zUmr/tO+k1i7xmYGUwr9espfWaweFG++JlkzZw+SVhBg+dd0MBVbPeJp9OBcxak11iZ3vxYx/uXvVpbSMK41dIp53vPM0IhvUmZ6AhVtagMtr5Wrrixj8T1M8eSihXSzxdZ 

UlqXQfALDtrf/0IEMd

Firma y Sello

Nombre Completo

Firma y SelloFirma y Sello

Nombre Completo
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Subsistema de Rendición de Cuentas, Sector de Gobierno Locales

Fondo 12

Obligaciones Pendientes de Pago

Otros

16 17

18/01/2022

Pagina: 1 de 1

09:47 a. m.

1,937,070.00 119,247.52

385,880.78 0.00

0.00218,280.78

0.0078,100.00

0.0022,000.00

0.000.00

0.0067,500.00

1,551,189.22 119,247.52

0.001,333,805.67

119,247.52217,383.55

0.000.00

0.000.00

0.000.00

0.000.00
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PABLO ROLANDO PALMA SIERRA

No se registraron observaciones.
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